
• Barbara Habrych – pedagożka, trenerka biznesu i edukacji, ekspertka HR i rynku pracy, konsultantka 

kariery, certyfikowana tutorka i superwizorka tutorów. Wspiera rozwój ludzi i instytucji, łącząc prak-

tyczne doświadczenie z sektora biznesowego z innowacyjnymi metodami pracy edukacyjnej. 

Zrealizowała ponad 6 000 godzin szkoleń i warsztatów oraz ponad 700 godzin wsparcia indywidual-

nego (tutoring, mentoring, superwizje). Tworzy programy rozwojowe dla młodzieży, studentów, pra-

cowników i menedżerów, koncentrując się na kompetencjach przyszłości. 

Jako Ambasadorka EPALE aktywnie promuje uczenie się przez całe życie i dzielenie się wiedzą  

w międzynarodowej społeczności edukatorów dorosłych. Publikuje artykuły eksperckie i podcasty. 

Na co dzień współpracuje z uczelniami wyższymi i organizacjami, projektując procesy wspierające 

rozwój, tutoring akademicki i aktywizację zawodową.  

Poza pracą zawodową angażuje się społecznie, m.in. we wspieranie młodzieży w projektach takich 

jak Akademia Przyszłości czy Uniwersytet Sukcesu. 

 

• Dorota Piotrowska jest profesorem uczelni, pracownikiem naukowym i nauczycielem akademickim na 

Politechnice Łódzkiej, gdzie pełni także funkcję Dyrektora Centrum Współpracy Międzynarodowej, 

Pełnomocnika Rektora ds. Umiędzynarodowienia, Uczelnianego Koordynatora Programu Erasmus+ 

oraz Koordynatora Instytucjonalnego Uniwersytetu Europejskiego ECIU .  

W ramach pracy akademickiej koordynuje liczne projekty z zakresu szeroko pojętej internacjonalizacji 

– umowy o podwójnym dyplomowaniu, projekty partnerstwa międzynarodowego, akredytacje i ran-

kingi międzynarodowe – projekty mobilności programowej i instytucjonalnej studentów i kadry aka-

demickiej. Wprowadziła także wiele innowacyjnych strategii nauczania i uczenia się, skutecznych sys-

temów zapewniania jakości oraz innowacyjnych modeli zarządzania uczelnią.  

W swojej działalności badawczej prowadziła i nadzorowała liczne projekty poświęcone zarządzaniu 

strategicznemu w uczelniach, zarządzaniu zmianą, badaniom nad modelami dynamicznego rozwoju 

europejskich i światowych uczelni.  

Jest ekspertem wspierającym Ministra Edukacji i Nauki w zakresie mikropoświadczeń, Inicjatywy na 

rzecz Szkół Europejskich, Krajowego Systemu Kwalifikacji. Pełni także funkcję eksperta Narodowej 

Agencji Wymiany Akademickiej (NAWA) i Konferencji Rektorów Akademickich Szkół Polskich (KRASP). 

 

• Jolanta Urbanikowa, Uniwersytet Warszawski 

pelnomocniczka Rektora UW ds. mikropoświadczeń. pełnomocniczka Przewodniczącego PKA ds mi-

kropoświadczeń 

filolożka angielska, specjalistka w zakresie metodyki nauczania języków obcych, absolwentka studiów 

podyplomowych w zakresie prawa europejskiego i angielskiego, Uniwersytet Warszawski i Uniwersytet 

w Cambridge, ekspertka ds. umiędzynarodowienia kształcenia BID UW, ekspertka bolońska,  koordy-

natorka Zespołu ds. mikropoświadczeń U, oraz grupy roboczej ds. mikropoświadczeń Sojuszu 4EU+. 

Zainteresowania akademickie i zawodowe: jakość kształcenia, polityka językowa, mikropoświadczenia, 

umiędzynarodowienie kształcenia. 

 

• Piotr Zieliński – dyrektor Centrum Kursów i Szkoleń Uniwersytetu Gdańskiego, radca prawny, doktor 

nauk prawnych, adiunkt na Uniwersytecie Gdańskim. Specjalizuje się w prawie medycznym, ochronie 

praw człowieka oraz bioetyce. Kierownik licznych projektów szkoleniowych, w tym finansowanych ze 

środków Unii Europejskiej. Doświadczenie zawodowe zdoobywał w m. in. w renomowanych kancela-

riach adwokacko-radckowskich i radcowskich, Departamencie Prawno-Traktatowym Ministerstwa 

Spraw Zagranicznych, Biurem Rzecznika Praw Obywatelskich oraz innymi podmiotami. Autor i współ-

autor publikacji naukowych oraz referatów wygłaszanych na ogólnopolskich i międzynarodowych 

konferencjach naukowych. 

 

Co zyskasz dzięki uczestnictwu? 

 

• Dowiesz się, jak mikropoświadczenia zmieniają rynek pracy i edukację 

• Poznasz sprawdzone praktyki w obszarze edukacji dorosłych i uczenia się przez całe życie 

• Nawiążesz kontakty z przedstawicielami uczelni, biznesu i organizacji społecznych 

• Weźmiesz udział w praktycznych warsztatach i dyskusjach 

• Będziesz współtworzyć rekomendacje dla systemu LLL w regionie 

 

 

 

 

 


